Type
D公差 M材質 S表面処理標準タイプ 止め輪溝外側基準タイプ
止め輪無し 止め輪付 止め輪付
1
NSFMRR NSFMRRA －
h9（みがき棒）                        S45C相当
－
SFMRR SFMRRA － 四三酸化鉄皮膜

止め輪付
NSFMRRA
SFMRRA
PSFMRRA
SSFMRRA
（SSFMRRAは
D13・17・18・
22選択不可）
3 15.0～150.0
2≦B・S＜150
NETWS2
4 15.0～200.0 NETWS3
5 15.0～250.0 NETWS4
6 15.0～500.0 NETWS5
8 15.0～500.0 3≦B・S＜150 NETWS7
10 15.0～800.0 STWS10
12 15.0～900.0
4≦B・S＜150
STWS12
13 15.0～900.0 STWS13
15 15.0～1000.0 STWS15
16 15.0～1000.0 STWS16
17 20.0～1000.0 STWS17
18 20.0～1000.0 STWS18
20 20.0～1000.0 STWS20
22 20.0～1000.0 STWS22
25 20.0～1000.0
5≦B・S＜150
STWS25
30 20.0～1000.0 STWS30
35 70.0～1000.0 STWS35
40 80.0～1000.0 STWS40
50 100.0～1000.0 STWS50
2h7（研磨棒）
型式
L
指定0.1mm単位

脱脂洗浄サービス D P.130
Order
注文例
型式 － L － B － S － P
SFMRR30
SFHRR40
SFRRGA20
ZSF－SSFRR20
－
－
－
－
150
230
180
100
－
－
－
B6
B10
B10
－
－
－
S6
S10
S5
－ P150
Q公差表
D h9（みがき棒） h7（研磨棒） g6（研磨棒）
2・2.5・3 0
－0.025
0
－0.010
－0.002
－0.008
4～6 0 0 －0.004
－0.030 －0.012 －0.012
8・10 0 0 －0.005
－0.036 －0.015 －0.014
12～18 0 0 －0.006
－0.043 －0.018 －0.017
20～30 0 0 －0.007
－0.052 －0.021 －0.020
35～50 0 0 －0.009
－0.062 －0.025 －0.025
QL寸その他寸法公差
寸法 寸法
公差を超え 以下
2 6 ±0.1
6 30 ±0.2
30 120 ±0.3
120 400 ±0.5
400 1000 ±0.8
Q直角度
D
0.05
D
Eh9（みがき棒）は適応外になります。
D 真円度
Mを超え 以下
1 2.5 0.006
3 13 0.004
13 20 0.005
20 40 0.006
40 50 0.007
QD部の真円度
Eh9（みがき棒）は適応外になります。